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MUUTOKSENHAKUKIELLOT
Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska pää-
tös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Pykälät: 67-72  

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin
ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pykälät:

Muun lainsäädännön mukaan näihin päätöksiin ei saa hakea muutosta valitta malla.

Pykälät ja valituskieltojen perusteet:

OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen (sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen) oikaisuvaatimuksen
Vetelin kunnanhalli tukselle os. Kivi hyypän tie 1, 69700 VETELI tai vetelin. kunta @veteli.fi. Oikaisuvaatimuksen saa
tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jon ka oi keu teen, vel vol li suu teen tai etuun päätös välittö mästi vaikuttaa
(asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Pykälät:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuk sesta on käytävä ilmi-
päätös, johon hae taan oikaisua sekä millaista oikaisua vaaditaan perusteineen. Asianosaisen katsotaan saaneen
pää tök sestä tiedon 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessa tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jä-
se nen katsotaan saaneen pää tök ses tä tie don viikko siitä, kun pöy tä kir ja on ase tet tu ylei ses ti näh tä väk si. Oi kai su vaa ti-
mus ai kaa las ket taes sa tie dok si an to päi vää ei oteta lu kuun. Oi kai su vaa ti muk ses sa on il moi tet ta va te ki jän ni mi, ko ti kun-
ta, posti osoite ja pu he lin nume ro. Pää töstä koskevia pöytä kir jan ot teita ja liit teitä voi pyytää kun nanvi ras tos ta puh. 050
5790 100 tai vetelin.kunta@veteli.fi.

VALITUSOSOITUS

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.

Pykälät:

Oikaisuvaatimuksen joh dosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituk sin vain se, joka on tehnyt
oikai suvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muut tunut, saa päätökseen hakea muutosta kun-
nallisvalituksin asianosainen sekä myös kunnan jäsen. Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on
syn tynyt virheellisessä järjestyksessä, päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten
lainvastainen.

Valitus on toi mi tet ta va mää rä päi vään klo 16:15 men nes sä osoitteeseen:    Vaasan hallinto-oikeus,  Pl 204, 65101
VAASA. Valitus on mahdollista tehdä myös sähköisesti osoitteeseen vaasa.hao@oikeus.fi. Valituksen voi tehdä myös
hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusaika on 30 päivää. Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. (kts. yllä tiedoksisaanti oikaisuvaatimukses-
sa). Vali tuk sessa on il moitettava päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätökseen haetaa muutosta ja mi tä
muu tok sia siihen vaa ditaan tehtäväksi sekä perusteet joilla muutosta vaaditaan. Valituksessa on ilmoitettava valitta jan
nimi ja kotikunta. Jos puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa, asiamiehensä tai laatijana on joku muu henkilö
myös tämän ni mi ja ko ti kun ta. Li säksi on il moi tet ta va pos ti osoite, pu he lin numero ja muut tarvittavat yhteystiedot. Pos-
tit se toi mi tet ta va vali tus on alle kirjoitet ta va. Säh köistä asia kirjaa ei tar vitse täyden tää allekirjoituksella, jos asiakir jassa
on tie dot lä het täjäs tä eikä asiakirjan al ku peräi syyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.Valituksen liitteeksi on liitettävä: pää-
tös, jo hon hae taan muutos ta valitta mal la,, to distus sii tä minä päivä nä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys vali-
tus ajan al kami sen ajankoh dasta se kä asia kir jat, joihin valittaja ve toaa vaatimuksensa tueksi.

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 euroa.  Mikäli
hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.
Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.




